ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

" f'O " WsUjUXML 2021 Г. №

О внесении изменения в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 21 августа 2020 года № 1124-па

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановления Правительства Белгородской области
от 22 июня 2020 года № 273-пп «О предоставлении мер социальной защиты
гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации», Устава Губкинского
городского округа Белгородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского
городского округа от 21 августа 2020 года № 1124-па «О создании
межведомственной комиссии» (в редакции постановлений администрации
от 16.10.2020 № 1490-па, от 16.11.2020 № 1686-па):

- в Положение о межведомственной комиссии по предоставлению мер
социальной защиты малоимущим гражданам и гражданам, оказавшимся
в трудной жизненной ситуации (далее - Положение), утвержденное
вышеуказанным постановлением:

в пункте 2.2 раздела 2 «Порядок рассмотрения Комиссией заявлений
граждан о предоставлении мер социальной защиты малоимущим гражданам
и гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» Положения слова
«назначения и выплаты единовременного пособия и пособия на основе
социального контракта» заменить словами «предоставления государственной
социальной помощи на оснований социального контракта отдельным
категориям граждан, а также назначения и выплаты пособий».

2

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по социальному развитию И.К. Белоусова.

Глава администрации
Губкинского городского округа А.П. Гаевой